



THE SIRPUR PAPER MILLS LIMITED

Website : www.sirpurpaper.com

CIN : L21010TG1938PLC000591

"Company under Corporate Insolvency resolution Process by NCLT order Dated 18th September 2017"

Telephones : 040-23236301 / 23298705
E-mails : registerdoffice@sirpurpaper.com
spmregdoff@gmail.com
cirpsirpur@gmail.com

Registered Office :
5-9-22/1/1, 1st Floor,
Ashoka Chambers,
Adarsh Nagar,
HYDERABAD - 500 063
Telangana

Ref.No.SPM/ IBC 2017-18/3

Date: December 13, 2017

Department of Corporate Services, BSE Limited, 25th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, MUMBAI-400 001 BSE:502455	The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C-1, G Block, Bandra (East) MUMBAI-400 051 NSE: SIRPAPER EQ
--	--

Dear Sir/ Madam,

Sub: Advertisement of Expression of Interest - Intimation pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 – Reg.

The Sirpur Paper Mills Limited (Corporate Debtor) is currently under Corporate Insolvency Resolution Process ("CIRP") as per the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (IBC) pursuant to an order of the Honorable National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench ("NCLT") dated 18th September, 2017.

The Committee of Creditors ('COC') through Mr. Ram Ratan Kanoongo, Resolution Professional (RP) is in process of identifying resolution applicant(s) for Sirpur (the Corporate Debtor). The RP on behalf of COC, pursuant to an advertisement in the Economic Times and Sakshi (Telugu) has invited Expression of Interest ("EOI") from interested parties (potential Resolution Applicants) for submitting Resolution Plan for the Company in accordance with the provisions of the IBC.

The newspaper advertisement published in Economic Times (13.12.2017) and Sakshi (Telugu 11.12.2017) are attached. The detailed eligibility criteria and Format of 'EOI' for a Resolution Applicant to approach the RP is posted on the website of the Company www.sirpurpaper.com.

The last date for submission of the EOI is 22nd December, 2017 by 5:00 P.M.(IST).

The above may kindly be treated as disclosure pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

This is for your kind information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For The Sirpur Paper Mills Limited,

T. Shyam Sunder

(T. Shyam Sunder)

Compliance Officer.

Mobile: +91 9849349744 (Ph. 040 23298705)

Encl: As above.



THE SIRPUR PAPER MILLS LIMITED

Website : www.sirpurpaper.com

CIN : L21010TG1938PLC000591

"Company under Corporate Insolvency resolution Process by NCLT order Dated 18th September 2017"

Telephones : 040-23236301 / 23298705
E-mails : registerdoffice@sirpurpaper.com
spmregdoff@gmail.com
cirpsirpur@gmail.com

Registered Office :
5-9-22/1/1, 1st Floor,
Ashoka Chambers,
Adarsh Nagar,
HYDERABAD - 500 063
Telangana

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, C-I, Block G,
BKC, Bandra (East), Mumbai - 400 051
Ref: Scrip ID: SIRPAPER

Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001
Ref: Scrip Code 502455

12 Dec, 2017

Sub: Calling Expression of Interest under CIRP Process

Dear Sir/Madam,

This has reference to The Sirpur Paper Mills Ltd, admitted under Corporate Resolution Insolvency Process (CIRP) under IBC 2016 , as per NCLT order dated 18th Sep.2017.

In line with the regulatory requirements, we are publishing Expression of Interest in newspapers to invite interested parties for submitting Resolution Plans for the company.

Attached is the soft copy of the EOI Advertisement for your attention and records.

Please feel free for any further clarification related to above.

Sincerely,

For The Sirpur Paper Mills Ltd


Ram Ratan Kanoongo,
Resolution Professional – The Sirpur Paper Mills Ltd
Attached: Copy of EOI Ad.

The Economic Times : Hyderabad Dated: 13.12. 2017

THE SIRPUR PAPER MILLS LTD EXPRESSION OF INTEREST FOR RESOLUTION PLAN

The Sirpur Paper Mills Limited. ("Sirpur" or "Company") owns a paper mill of installed capacity 1,38,300 TPA, Pulp Mill of 350 (BD) TPD and Captive Power Plant in Kagaznagar in the state of Telangana. The Govt. of Telangana vide No: 136/Pri. Sec & CIP/SPML/2017 dated November 9, 2017 has agreed to support the company by extending concessions on the lines of Mega projects. In addition the State Govt. will reserve Forest Blocks for plantation, waiver of interest and penalties on pending payments towards Govt. agencies besides restructuring of repayments of principal with sufficiently long moratorium period. The State Govt. will also offer capital investment subsidy, stamp duty waiver, SGST reimbursement and rebate in power costs.

Corporate Insolvency Resolution Process ("CIRP") has been initiated with regard to Sirpur as per the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code (IBC) 2016. Under the order of National Company Law Tribunal ("NCLT"), the insolvency commencement date under the IBC is **September 18, 2017**.

Committee of Creditors ("CoC") through Resolution Professional ("RP") is in process of identifying resolution applicant(s) for Sirpur. Hence, RP on behalf of CoC invites Expressions of Interest ("Eoi") from investors/consortium of investors ("Resolution Applicant" or "RA") having adequate financial capability to submit resolution plan for Sirpur under CIRP.

The basic criteria for the Resolution Applicant to approach the RP with a resolution plan are:

1. Minimum Consolidated Net Worth of **Rs.100 Crores (Rupees One Hundred Crores)**, at the Group Level for a Strategic Investor / Company / LLP / Partnership / Individuals.
2. For Financial Investors such as Private Equity Funds, Banks, Domestic /Foreign Institutional Investors / Non-Banking Finance Companies / Asset Reconstruction Companies, Mutual Funds and other entities the Total Asset Under Management / Loan Portfolio should be at least **Rupees 750 Crores (Rupees Seven Hundred and Fifty Crores Only)**.

The detailed eligibility criteria and Format of Eoi for a Resolution Applicant to approach the RP are mentioned on the company website: www.sirpurpaper.com

Interested applicants may submit the EOI as per the format given on the website of the company, by **5:00 p.m. on Friday, December 22nd , 2017** by emailing it to cirpsirpur@gmail.com or hand delivering it in a sealed envelope to **Mr. Ram Ratan Kanoongo, RP, Headway Resolution and Insolvency Services Pvt. Ltd.** 1006, Raheja Center, Nariman Point, Mumbai -400021. The Information memorandum ("IM") shall be shared with the eligible and shortlisted RAs who will have to comply with Regulation 36 (4) of CIRP and Section 29 (2) of Code.

Sd/- Mr. Ram Ratan Kanoongo

Resolution Professional - The Sirpur Paper Mills Ltd

(Note: RP reserves the right to cancel any application and / or modify the process without assigning any reason and without any liability whatsoever. This is not an offer document).

SAKSKI, Hyderabad Dated: 11.12.2017

**ది సిర్పూర్ పేపర్ మిల్స్ లిమిటెడ్, లఖిపూర్
రిసైల్బుల్ ప్రణాళిక కోసం ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ**

ది సిర్పూర్ పేపర్ మిల్స్ లిమిటెడ్ ("సిర్పూర్" లేదా "కుంపెనీ") తెలంగాణ రాష్ట్రంలోని కాగితగూడలో 1,38,300 TPA, 350 (8D) TPD పల్పింగ్ మరియు క్యాష్టింగ్ మరల ప్లాంట్ స్థాపిత సామర్థ్యంతో పేపర్ మిల్లును కలిగి ఉంది. తెలంగాణ ప్రభుత్వం నం. 138(P.L. Sec 3 C)RSPML/2017, తేదీ 09 నవంబర్, 2017 ప్రకారం మేగా ప్రాజెక్టుల రంగాలలో రాయశీలను అందించడం ద్వారా కుంపెనీకి సహాయపడేందుకు అంగీకరించింది. దీనికి అదనంగా రాష్ట్ర ప్రభుత్వం తగినంతగా దీర్ఘకాల మారబోరియం కాలవ్యవధిలో అసలు మొత్తం తిరిగి చెల్లించడానికి పునఃవ్యవస్థీకరించడమే కాకుండా ప్రభుత్వ ఏజెన్సీలకు అవసరమైనట్లుగా ఉన్న చెల్లింపులపైన వడ్డీ మరియు అపరాధ రుసుములను రద్దు చేస్తూ మొత్తం పెంపకానికి అటవీ భాగాలను రిజర్వు చేస్తుంది. రాష్ట్ర ప్రభుత్వం మూలధనం పెట్టుబడి సచ్చిదీ, స్థాంపన ద్యూటీ రద్దు, SGST తిరిగి చెల్లింపు మరియు విద్యుత్ వ్యయంలో తగ్గింపు కూడా ఇవ్వనుంది.

ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ అండ్ బ్యూటీకరేషన్ కోడ్ (IBC) 2016లోని నిబంధనల ప్రకారం సిర్పూర్ కు సంబంధించి కార్పొరేట్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ రిసొల్యూషన్ ప్రాసెస్ (CRIP) చేపట్టింది. నేపథ్యం కుంపెనీ రా (న్యూట్రి) (NCLT) యొక్క ఉత్తర్వు క్రింద IBC పరిధిలో ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ ప్రారంభ తేదీ 18 నవంబర్, 2017.

సిర్పూర్ కోసం రిసొల్యూషన్ ప్రాసెషనల్ (RP) ద్వారా కమిటీ ఆఫ్ క్రెడిటార్స్ (CoC) రిసొల్యూషన్ దరఖాస్తుదారులను గుర్తించే ప్రక్రియలో ఉంది. అందువలన CoC తరఫున RP తగినంత ఆర్థిక స్పోషిత గల పెట్టుబడిదారులు / పెట్టుబడిదార్ల కన్సార్షియం ("రిసొల్యూషన్ అప్లికేట్" లేదా "RA") నుండి CRIP క్రింద సిర్పూర్ కోసం రిసొల్యూషన్ ప్రణాళిక దాఖలు చేసేందుకు ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ ("EOI") కోరుతోంది.

రిసొల్యూషన్ ప్రణాళికలో RPని సంబంధించేందుకు రిసొల్యూషన్ దరఖాస్తుదారుకు ప్రాథమిక ఆర్థిక ప్రమాణాలు దిగవలసిగా ఉన్నాయి.

1. వ్యూహాత్మక పెట్టుబడిదారుకుంపెనీ/LLP/భాగస్వామ్యపుస్తకాల కోసం గ్రాంట్ స్కెమాలో రూ. 100 కోట్లు (ఒక వంద కోట్ల రూపాయలు మాత్రమే) కలిపి ఏకమొత్తం నికర విలువ.
2. ప్రైవేట్ ఈక్విటీ ఫండ్స్, బ్యాంక్స్, డివైడెండ్లను సంస్థాపనపై పెట్టుబడిదారులు/వాన్ బ్యాంకింగ్ ఫైనాన్స్ కుంపెనీలు / అసిట్ రీకన్స్ట్రక్షన్ కంపెనీలు, మ్యూచువల్ ఫండ్స్ వంటి ఆర్థిక పెట్టుబడిదారు మరియు ఇతర సంస్థలకు మేనేజ్మెంట్/లోన్-పోర్ట్ఫోలియో క్రింద మొత్తం ఆస్తి భోగం రూ. 750 కోట్లు (ఏడు వందల యాభై కోట్ల రూపాయలు మాత్రమే).

RPని సంబంధించేందుకు రిసొల్యూషన్ దరఖాస్తుదారుకు సవివరమైన ఆర్థిక ప్రమాణాలు మరియు EOI నమూనా కుంపెనీ వెబ్సైట్ www.sirpurpaper.comలో పేర్కొనబడినవి.

ఆసక్తి గల దరఖాస్తుదారులు కుంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్లో ఇచ్చిన నమూనా ప్రకారం EOIని ఉత్తరవారు 22 డిసెంబర్, 2017న సా. 5.00 గం.ల వరకు దానిని crpsirpur@gmail.comకు ఇ-మెయిల్ చేయడం ద్వారా దాఖలు చేయాలి లేదా శ్రీ రామ్ రతన్ కనూన్ గో, RP, హైదరాబాద్ రిసొల్యూషన్ అండ్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ సర్వీసెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, 1006, రహదారి సెంటర్, నారాయణ్ పాఠశాల, ముంబయి - 400 021కి సీల్డ్ ఎన్వలప్ ను స్వయంగా అందజేయాలి. ఇన్ఫర్మేషన్ మెమోరాండం (IM)ను ఆర్థిక గల మరియు పార్ట్ లిస్టు చేసిన RAsలో ఇవ్వబడుతుంది. వారు CRIPలోని నిబంధన 36(4) మరియు కోడ్ యొక్క సెక్షన్ 29(2) పాటించాలి.

సం/- శ్రీ రామ్ రతన్ కనూన్ గో

రిసొల్యూషన్ ప్రాసెషనల్ - ది సిర్పూర్ పేపర్ మిల్స్ లిమిటెడ్

(గమనిక: ఎల్లి కారణాలు తెలియజేయకుండా మరియు ఎటువంటి బాధ్యత లేకుండా ఏ దరఖాస్తునైనా రద్దు చేయబడుతుంది మరియు / లేదా ప్రక్రియను మార్పు చేయబడుతుంది RPకి హక్కు గలదు. ఇది అభివృద్ధి దాక్యుమెంట్ కాదు.)